Geneve-Servette HC
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SC Rapperswil-Jona
Lakers

National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
NL Regular Season Les Vernets Miroslav Stolc (21) Marc-Henri Progin (90)
Freitag, 27.11.2020 19:45 - Zuschauer Julien Staudenmann (54) Daniel Duarte (60)
20211105000137
SplelverIan aTor aStrafe -Torhuter—Wechsel IAKein Tor
Genéve-Servette HC SC Rapperswil-Jona Lakers
1. Drittel
EQ,GWG / 1:0 - Omark Linus (7) .
Smirnovs Deniss (2), Riat Damien (9) n 16:25
1856 [ #| Egli Dominik (2 Min / Hoher Stock)
2. Drittel
31:05 a Clark Kevin (2 Min / Crosscheck)
37:37 E Vukovic Daniel (2 Min / Behinderung Torhiiter)
Smirnovs Deniss (2 Min / Halten) a 37:37
3. Drittel
Team-Strafe (2 Min / Unkorr. Spielerwechsel/ Unkorrektes .
Anspiel) a 50:55
58:10 [ Nyffeler Melvin (OUT)
Maurer Marco (2 Min / Haken) a 58:23
58:23 E Clark Kevin (2 Min / Hoher Stock)
Fehr Eric (2 Min / Beinstellen) a 59:16
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Genéve-Servette HC SC Rapperswil-Jona Lakers

Goalie Goalie

34 - Descloux Gauthier (1st) 60 - Nyffeler Melvin (1st)

79 - Manzato Daniel 1 - Rechsteiner Cedric
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
7 - Tommernes Henrik (E) 17 - Jacquemet Arnaud 13 - Dufner Mauro 55 - Vukovic Daniel
47 - Maurer Marco 25 - Karrer Roger 20 - Randegger Flurin 46 - Egli Dominik
90 - Le Coultre Simon 52 - V6limin Michael 11 - Maier Fabian 22 - Sataric Rajan

22 - Mercier Jonathan

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

16 - Fehr Eric (E) 19 - Rowe Andrew (C, E)

86 - Vermin Joél 10 - Cervenka Roman (TS, E)

27 - Smirnovs Deniss 23 - Dunner Nico

92 - Berthon Eliot 16 - Ness Martin
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
26 - Winnik Daniel (E) 96 - Rod Noah (C) 18 - Wick Jeremy 12 - Moses Steve (E)
67 - Omark Linus (TS, E) 9 - Riat Damien 86 - Schweri Kay 32 - Clark Kevin (E)
85 - Miranda Marco 95 - Moy Tyler 25 - Eggenberger Nando 24 - Lehmann Marco
13 - Vouillamoz Mathieu 36 - Riat Arnaud 91 - Loosli Michael 77 - Lhotak Lukas

91 - Fritsche John

Head Coach Head Coach
Patrick Emond Jeff Tomlinson
Absenzen Absenzen
Farmteam/Swiss League Chuard Léo (1), Guebey Enzo (5), Verletzt Payr Julian (8), Wetter Gian-Marco
Tanner Jesse (12), Charlin Stéphane (72)
(31), Smons Sandis (81) Krank Jelovac Igor (17), Profico Leandro (41),
Uberzihlig Kast Timothy (19) Bader Noél (51), Forrer Sandro (85)
Farmteam/Swiss League Rehak Frantisek (21
Verletzt Richard Tanner (71), Patry Stéphane g 1)
(78)
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Player Stats 2020/2021

Genéeve-Servette HC - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 27.11.2020 19:45, Les Vernets, 1227 Les Acacias GE, 20211105000137, NL Regular Season (28.11.2020 01:20)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total @ FOLTotal FO% TOl Total | TOIPP | TOIPK
7 Tommernes Henrik Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 25:59 02:14 02:13
9 Riat Damien Stirmer 0 |1 ]0 1 1 0 1 6 3 0 1 0 0 - 20:52 02:09 00:11
13 | Vouillamoz Mathieu | Stiirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 04:08 00:00 00:00
16 | Fehr Eric Stirmer 0 |0 |O 0 0 2 0 6 1 0 0 6 5 54.55 | 17:37 02:14 00:44
17 | Jacquemet Arnaud Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 - 16:16 00:00 00:01
22 Mercier Jonathan Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 - 12:04 00:00 01:15
25 Karrer Roger Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 - 19:26 01:45 00:00
26 | Winnik Daniel Sturmer 0O (0 |O 0 0 0 0 0 1 0 1 2 6 25.00 | 18:55 02:14 01:29
27 | Smirnovs Deniss Stirmer 0O |1 |1 0 1 2 1 2 0 0 0 7 6 53.85 | 12:33 01:45 00:00
36 | Riat Arnaud Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 02:50 00:00 00:00
47 | Maurer Marco Verteidiger |0 |0 | O 0 0 2 0 3 0 0 4 0 0 - 16:09 00:00 01:00
52 | Vollmin Michael Verteidiger ([0 |0 | O 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 - 11:30 00:00 00:18
67 | Omark Linus Sturmer 1 /0 |0 0 1 0 1 4 0 0 0 0 0 - 21:13 02:14 00:00
85 | Miranda Marco Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 - 13:53 00:00 00:00
86 | Vermin Joél Stlrmer 0 |0 |O 0 0 0 0 3 0 0 0 8 10 44.44 | 21:29 01:45 00:47
90 | Le Coultre Simon Verteidiger [0 |0 [0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 - 13:45 00:00 00:00
91 | Fritsche John Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 - 05:36 00:00 00:00
92 | Berthon Eliot Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 16.67 | 10:06 00:00 01:08
95 | Moy Tyler Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 - 13:07 01:50 00:00
96 | Rod Noah Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 6 0 0 3 0 0 - 16:26 01:45 01:11
Total 1 (2 |1 1 3 6 5 40 8 0 17 24 32 42,86 | - - -

28.11.2020 08:21
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Goalie Stats 2020/2021

Genéeve-Servette HC - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 27.11.2020 19:45, Les Vernets, 1227 Les
Acacias GE, 20211105000137, NL Regular Season (28.11.2020 01:20)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
34 Descloux Gauthier | O 31 31 | 100 60:00 | O 0
79 Manzato Daniel 0 0 0 - 00:00 0

28.11.2020 08:21
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Player Stats 2020/2021

Genéeve-Servette HC - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 27.11.2020 19:45, Les Vernets, 1227 Les Acacias GE, 20211105000137, NL Regular Season (28.11.2020 01:20)

10
11
12
13
16
18
19
20
22
23
24
25
32
46
55
77
86
91

Spieler

Cervenka Roman
Maier Fabian
Moses Steve
Dufner Mauro
Ness Martin
Wick Jeremy
Rowe Andrew
Randegger Flurin
Sataric Rajan
Diinner Nico
Lehmann Marco
Eggenberger Nando
Clark Kevin

Egli Dominik
Vukovic Daniel
Lhotak Lukas
Schweri Kay
Loosli Michael
Total
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Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
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TOI Total

21:29
20:01
20:47
18:24
07:26
17:35
20:53
16:48
21:02
12:56
17:19
13:33
18:34
21:23
18:38
07:46
12:26
06:28

TOI PP

02:10
00:00
01:59
00:11
00:00
01:19
01:59
00:00
00:35
00:35
00:35
00:00
01:26
01:59
00:11
00:35
00:11
00:00

TOI PK
00:00
02:21
00:00
01:37
00:57
01:53
01:30
00:00
02:21
01:32
01:32
00:22
00:00
00:00
01:37
00:00
00:00
00:12
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Goalie Stats 2020/2021

Genéeve-Servette HC - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 27.11.2020 19:45, Les Vernets, 1227 Les
Acacias GE, 20211105000137, NL Regular Season (28.11.2020 01:20)

No | Spieler GA SVS | SA | SVS% MIP GAA | PIM
60 | Nyffeler Melvin 1 39 40 | 97.5 58:10 [1.03 |0
1 Rechsteiner Cedric | O 0 0 - 00:00 | - 0

28.11.2020 08:21
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Team Stats 2020/2021

Genéeve-Servette HC - SC Rapperswil-Jona Lakers, Freitag, 27.11.2020 19:45, Les Vernets, 1227 Les
Acacias GE, 20211105000137, NL Regular Season (28.11.2020 01:20)

Stats Geneve-Servette HC  SC Rapperswil-Jona Lakers
SOG Total 40 31
SOG 1P 19 7
SOG 2P 12 15
SOG 3P 9 9
SHM Total 8 10
SHM 1P 0 3
SHM 2P 5 3
SHM 3P 3 4
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 17 21
BkS 1P 2 9

BKkS 2P 7 10
BkS 3P 8 2

FO Total 56 56
FOW Total 24 32
FOL Total 32 24
FO% 42.86 57.14
FO% 1P 47.06 52.94
FO% 2P 50.00 50.00
FO% 3P 33.33 66.67
FO% oz Total | 27.78 53.85
FO% oz 1P 0.00 45.45
FO% oz 2P 20.00 44.44
FO% oz 3P 40.00 83.33
FO% nz Total | 58.33 41.67
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FO% nz 1P 66.67 33.33
FO% nz 2P 75.00 25.00
FO% nz 3P 40.00 60.00
FO% dz Total | 46.15 72.22
FO% dz 1P 54.55 100.00
FO% dz 2P 55.56 80.00
FO% dz 3P 16.67 60.00
PIM Total 8 8

PIM 1P 0 2
PIM 2P 2 4
PIM 3P 6 2

PPT 04:00 02:44
PKT 02:44 04:00
PP OP 2 2
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 2

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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